ỦY BANẤNHẬN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỊ-IANH PHO Ị-IO CHI MINỊẤ Độc lập - Tụ' d0 - Hạllh phúc
SƠ GIAO THONG VẬN TAI ị--ị

Số: 132 52/TB-SGTV'Ĩ Thản/1 phố Hồ Chz' Mill/7, ngậJ›1'?tháng 12 năn: 2024

THÔNG BÁO
Vể việc hạn chế lu'u thông đu'ò`ng thủy nội địa phục Vụ thi công

Hạng mục công trình Xây dụ'ng cầu số 1 của Công trình Đư`0'ng dẫn và cầu
qua rạch Mư0`ng Kính và đu'ò'I1g đại lộ K1 thuộc dụ' án Sài Gòn Sport City

Căn cứ Nghị định Sổ 08/2021/NĐ-CP ngàjỉ 28 tháng 01 năm 2021 C'LÌcI

Chính phú về vl'ệc Quy tĩịnh vế quán lý hoạtđộng đLl`ờng fÍ*lủ_V mội địa,'
Căn clì' Công Văn Sổ 16955/SGTVT-QLĐT ngày ll tháng 12 năm 2024 clìcl

Sở Giao thông vận tải vế việc thông báo bạn cỉĩế gícĩơ Thông đu'ờHg thủyphịlc vụ
thì Công hạng mục công trình Xây dụ'ng cầlt số I ỈỈ'IZlỘC Công trình Đu'Ỏ`Hg dcĩlĩ
và cầu qua rạch Mu'O`ng Kính và đu'Ô`ng đại lộ Kl thuộc LÌÍ1_1“ án Sài' Gòn SpOl'l1S
Cỉty,`

Theo để nghị của Chi nhánh Công ty Cổ pìĩần đầZ«1 tu' Long Biên tại Văn
bản Sổ 1125-I/2024/CV-LB ngày 25 tÌ'1LÍI1g ll nănĩ 2024 \7ể việc thông báo bạn
chế gíao thông đuờng thúy phục VL! thì công hạng ÌÌỈLIC công trình Xây dựng cầu
số 1 thuộc Công tTìnl1 Đu'Ỏ`ng dẫn và cầu qua I`ạcÌ7 ;Mu'0'ng Kỉnlơ và đu'ờng đại lộ
KI thuộc dụ' án Sài Gòn Sports City và Văn bản .Sổ 1213/2024/CB-LB ngày 1

tháng 12 năm 2024 vể việc bổ sung bỉêrl bản bàn giao kết cấu hạ tầng đH'ỞH \*

thúy HỘÍ địa phục vụ thì công hạng I11Llc công trình xây dụng cầu số I thuộc
Công trình Đường dẫn và cầu qtla rạch Mu0'I7g Kỉlĩh và đu`Ỏ'ng đại lộ KI thuộc
dự án Sài Gòn Sports City,

SỚ GIAO THÔNG VẬN TẢI THÔNG BÁO

Kể từ ngày ban hành thông báo này đến ngà)7 17 thálìg 4 năm 2025, trên
tuyến rạch Đồng Trong. Phường An Phú, Thành phổ Thủ Đú'C, Thành phố Hồ Chí
Minh, Công ty TNHH Sài Gòn Sports City (chủ đầu tư) tổ chức thì công Hạng
mục công trình Xây dựng cầu số 1 của Công trình Đường díẫn và cầu qua ìrạch
Mương Kình Và đường đại lộ K1 thuộc dự án Sài Gòn Sport City. Khu Vực thì
công công trình có bổ trí 02 phao báo hiệu (Có gắn đèn tín hiệu hoạt động vào
ban đêm) Và 02 Cụln báo hiệu trêlì bờ (lnỗì Cụlìì gồlìì 01 bộ báo hiệu Cẩln đỗ

(C1.4); 01 bộ báo hiệu ““Chú ý nguy híềlĩl" ký hiệu (C3.1); 01 bộ báo híệu Chiều

cao tĩnh 1<hông bị hạn Chế (C2.1); 01 bộ báo hiệtl chiều 1~ộng luồng hạn chế

(C2.3)).

2

Sở Gíao thông Vận tải yêu cầu các phương tiện tlìủy nội địa lưu thông trên rạch
Đồng Trong:

1. Tuyệt đối tuân thú meo quy tắc, chỉ dẫn của các báo hiệu đu'Ờng thủy nội địa
tại hiện trường.

2. Theo dõi thông báo Iuồng t1`ên Các phtrơng tiện thông tin đại Chúng, tuân
thủ các quy định pháp luật có liên quan đến an toàn giao thông đường thủy nội
địa đã ban hành.

Sở Giao thông Vận tải đề nghị các cơ quan t1'uyền thông, báo chí, Các CƠ
quan, đơn Vị Vận tải liên quan thông báo rộng 1'ãỈ nội dung trên đến Các tổ chức,
cá nhân tham gia gíao thông Vận tải qua khu Vụ`c t1'ên để biềt thỤ'C hiện./. ẦỮỒÍ
IVU'ì nllận: * Ấ

- UBND Thànlì plìổị KT'GlAM ĐOC
- Ban ATGT TP;
- Đoàn KTLNTTATGTĐT;
- Các báo: SGGP, CATP,
TT, GTVT, TN, NLĐ, PL;

- Đài: VOV. VOH, VTV, HTV:
- UBND Tlìànlì plìố Tlìfl ĐíI`C;
- P.CSGT (PC08) - CA TP;
- Sở GTVT: PGĐ.AIì;
- Cty TNHH Sải Gòlì Sports City;
- CN Cty CP đầtl tư Long Biên;
- Trtlng tâm QLĐT;
- Tlìanlì tra Sở GTVT;
- Cảng Vụ ĐTNĐ TP;
- Trtlng tâm QL Đíểll lìàlìịì GTĐT:
- Lưtlĩ VT, QLĐT, Tâlì. Co Lẹ)

Bùi Hòa An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T10:35:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!